ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2023 года

г. Москва

№ 15-22

Об индексации пенсий

Профессиональной системы

негосударственного пенсионного обеспечения

работников Профсоюза

В целях реализации постановления Исполнительного комитета Профсоюза

от 25.12.2020 года № 5-10 «Об утверждении Положения о Профессиональной

системе негосударственного пенсионного обеспечения работников

Профессионального союза работников народного образования и науки Российской

Федерации» Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести индексацию пенсий, назначенных в соответствии с Положением

о Профессиональной системе негосударственного пенсионного обеспечения

работников Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации, с применением коэффициента 1,19.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

финансового департамента – главного бухгалтера аппарата Профсоюза Лебедеву Н.М.

Председатель Профсоюза                                            Г.И. Меркулова